[bookmark: _GoBack]                                       Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «01»   июля  2021 г.
	№ 61

Об определении мест
для компенсационного озеленения
на территории муниципального образования
«Рыбаловское сельское поселение»

На основании Протокола заседания ландшафтной комиссии Администрации Рыбаловского сельского поселения от 16.06.2021 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Рыбаловского сельского поселения от 01.09.2015 года № 121А «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить места компенсационного озеленения в соответствии с Постановлением Главы Рыбаловского сельского поселения от 01.09.2015 года № 121А «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» на 2021 – 2022 гг. на  земельном участке по адресу: Томская область, Томский район, Рыбаловское сельское поселение, дер. Верхнее Сеченово, 61/1 (северная, западная, восточная сторона участка по контуру водного объекта).
           Кадастровый номер участка 70:14:0000000:1456, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции.
         2. Девяшину Павлу Александровичу, в интересах которого была согласована вырубка (снос) зеленых насаждений производить компенсационное озеленение в согласовании с Администрацией Рыбаловского сельского поселения в соответствии с Постановлением Главы Рыбаловского сельского поселения от 01.09.2015 года № 121А «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
          3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (http:// www.ribalovo.tomsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                         А.А. Науменко